ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
_____________________________________________________________________________________
140080  Московская обл., г. Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7                                               т/ф   8(495)552 85 11    e-mail: ik-lyt@mail.ru

РЕШЕНИЕ

12.03.2019 № 83/31

О приеме предложений  по кандидатурам в состав молодежной
территориальной избирательной комиссии города Лыткарино

В связи с истечением срока полномочий молодежной территориальной избирательной комиссии города Лыткарино, на основании письма  Избирательной комиссии Московской области  от 18.02.2019 №01-18/252, Территориальная избирательная комиссия города  Лыткарино
решила:
1.Утвердить текст информационного сообщения Территориальной избирательной комиссии города Лыткарино о приеме предложений  по кандидатурам в состав  молодежной  территориальной избирательной комиссии города Лыткарино (прилагается).
2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Лыткаринские вести», разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии А.Г.Юкину.

Председатель
Избирательной комиссии                                            Н.В.Новичкова

Секретарь
Избирательной комиссии                                            А.Г.Юкина

Утверждено решением
Территориальной избирательной комиссией
города Лыткарино
от 12.03.2019 № 83/31

Информационное сообщение  о приеме предложений по кандидатурам
в состав  молодежной территориальной избирательной комиссии
  города Лыткарино

В соответствии с ст. 3 Положения о молодежной  территориальной  избирательной  комиссии города Лыткарино Территориальная избирательная комиссия города Лыткарино  объявляет  прием  предложений  по   кандидатурам   в состав  молодежной территориальной избирательной комиссии   города Лыткарино.
Прием  документов   осуществляется   в течение пятнадцати дней  со дня  опубликования настоящего сообщения  по адресу: г. Лыткарино, ул. Первомайская, д. 7/7, каб. 24.
Правом предложения кандидатур в состав молодежной территориальной избирательной комиссии обладают:
молодежные организации, избирательные, общественные объединения (далее – объединения);
участковые избирательные комиссии;
собрания молодых избирателей по месту работы/учебы/жительства.
Предложения объединений,  собраний  молодых избирателей по месту работы/учебы/жительства должны быть представлен ы в виде выписки из протокола соответствующих собраний (конференций) или решений указанных органов.
Предложение  участковой избирательной комиссии  должно быть оформлено  соответствующим решением  участковой избирательной комиссии.

[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия города Лыткарино